
UCHWAŁA NR XLIX/255/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Urzędem Marszałkowskim w
Łodzi,  w zakresie dofinansowania projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Żychlin, ulica 1-go Maja i we wsi Pasieka", realizowanego w

ramach Osi Priorytetowej II Ochrona Środowiska, zapobieganie zagrożeniom i
energetyka, Działanie II.1 Gospodarka wodno-ściekowa, Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203
i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r.
Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 )
Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Urzędem Marszałkowskim
w Łodzi, w zakresie dofinansowania projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Żychlin, ulica 1-go Maja i we wsi Pasieka", realizowanego
w ramach Osi Priorytetowej II Ochrona Środowiska, zapobieganie zagrożeniom
i energetyka, Działanie 11.1 Gospodarka wodno-ściekowa, Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013.

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                            Miejskiej w Żychlinie
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



U Z A S A D N I E N I E
DO  UCHWAŁY  NR  XLIX/255/09

RADY  MIEJSKIEJ  W  ŻYCHLINIE

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Urzędem Marszałkowskim w
Łodzi, w zakresie dofinansowania projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w

miejscowości Żychlin, ulica 1-go Maja i we wsi Pasieka", realizowanego w ramach
Osi Priorytetowej II Ochrona Środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka,
Działanie II.1 Gospodarka wodno-ściekowa, Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013.

Uchwałą Zarządu Województwa Łódzkiego Nr 2113/09, z dnia 25 listopada
2009 r., złożony przez naszą Gminę wniosek o dofinansowanie pn. „Budowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żychlin, ulica 1-go Maja i we wsi Pasieka",
realizowanego w ramach Osi Priorytetowej II Ochrona Środowiska, zapobieganie
zagrożeniom i energetyka, Działanie 11.1 Gospodarka wodno-ściekowa,
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013,
został wyłoniony do dofinansowania w ramach RPO WŁ 2007-2013.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia ww. uchwały.


